
１　業 務 名 

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 10時00分

４　落 札 日 令和6年4月18日

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

第６回
金　額

第７回
金　額

備考

１ 39,859,000

２ 辞退

３ 26,800,000 低入札調査後、落札

４ 36,000,000

５ 49,000,000

九州大学（筑紫）基幹・環境整備（排水設備）設計業務（Ⅰ期）

令和6年3月28日

入札結果

入札者名

・最低基準価格32,403,200円（消費税抜き）

　上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

・予定価格40,504,000円（消費税抜き）

・入札書記載金額26,800,000円（落札金額29,480,000円）で決定

株式会社ＮＪＳ

中央コンサルタンツ株式会社

株式会社東京設計事務所

サンコーコンサルタント株式会社

株式会社千代田コンサルタント


